(должность)

(Ф.И.О.)

Служебная записка

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с Федеральным законом 223-ФЗ и Положением о закупке ВолгГТУ (гл.IV, разд.2, п.1, п.п.___) прошу разрешить внести в план закупки и осуществить закупку без торгов:

	(наименование услуг)

	для нужд

	(наименование подразделения)

	Срок оказания услуг:

	Срок действия договора:

	(срок окончания действия договора должен быть не менее 1 месяца со дня оказания услуг)

	Цена договора:

	Источник финансирования:

С регламентом закупок (Приказ ректора ВолгГТУ от 01.02.2019 г. № 28) ознакомлен

Начальник подразделения				_____________

Визы:
	Контрактная служба

	ФЭУ / ПЭО УНиИ

	Код

Заполняется Контрактной службой
	Код ОКПД 2 __________________________________________________________________.
СМП _______.  Нац.режим _______.  Квотирование _______________.  Другое _________.
Размещено: в плане закупок ____.____.202__ г.

Служебная записка составляется в 1 (одном) экземпляре для Контрактной службы и копия для
ФЭУ / ПЭО УНиИ и бухгалтерии.